



FECHA DE EMISION: 06-09-2016

HECHO POR: D.O

SR(ES): UNO HONDURAS

COTIZACION # DSG-1724-2016

APROBADO:

AUTORIZADA

SCOTADO POR DIVISION: SUB GR. C.S.

DEPTO.: SERV. ADMON.

UNIDAD: ALMACEN CENTRAL

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA USO VEHICULAR SOL.UAC-60-2016

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA
RECEPTORA:

FECHA

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES:

FECHA

PAGO RECIBIDO POR: _____ IDENTIDAD No.: _____ I.S./RTA.: _____ S. MUNIC.: _____ R.T.: _____

Nº 23999

COPIA - ALMACEN

ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23980

FECHA DE EMISION: 14-09-2016

HECHO POR: D.O

SR(ES).: UNO HONDURAS

COTIZACION # **DSG-1800-2016**

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	BUNKER	320,000	GLS	29.9983	9599,464.61
VIGENCIA DE LA OFERTA 18-09-16 EL PAGO SERA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.					
TOTAL EN LETRAS:		NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVE TINUEVEMIL 6176/100			TOTAL 9599,464.6176

APROBADO:

AUTORIZADA

SUB GR. TECNICA DEPTO. PROD. TRANS.

UNIDAD: CENTRAL CEIBA TERMICA

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA GENERACION SOLICITUD CCT-Bunker-03-IX -2016

[illegible]

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA
RECEPTORA:

FECHA

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES:

FECHA

PAGO RECIBIDO POR:

IDENTIDAD No.:

I.S./RTA.:

S. MUNIC.:

R.T.: _____

Nº 23980

COPIA - ALMACEN



ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23982

FECHA DE EMISION: 27-09-2016 HECHO POR: D.O

SR(ES): UNO HONDURAS S.A.DE C.V. COTIZACION # DSG-1826-2016

LINEA DE REF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL Vigencia de la oferta 2/oct/2016 el pago sera contra entrega y con los precios fijados por la CAP.	4,000	GLS	60.52	242,080.00
TOTAL EN LETRAS: Doscientos cuarentidos mil ochenta con 00/100					TOTAL 242,080.00

APROBADO: _____

AUTORIZADA

GR.DE DISTRIB.

Solicitado por DIVISION: Servicios Admon. Almacen Central

DEPTO.: Para uso vehicular solicitud UAC/73/2016

UNIDAD:

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR:

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA RECEPTORA: _____

FECHA _____

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES: _____

FECHA _____

PAGO RECIBIDO POR: _____

IDENTIDAD No.: _____

I.S./RTA.: _____

S. MUNIC.: _____

R.T.: _____

ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23983

FECHA DE EMISION: 14/09/2016

HECHO POR: D.O

SR(ES): UNO HONDURAS S.A DE C.V.

COTIZACION # DSG-1797-2016

LÍNEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	3,000	GLS	60.1725	180,517.50
El pago sera contra entrega y con los precios fijados por la CAP.					

TOTAL EN LETRAS:

Ciento ochenta mil quinientos diecisiete con 50/100

TOTAL

APROBADO:

AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: Div. Generacion

DEPTO.: C.H. EL NISPERO

UNIDAD: C.H. EL NISPERO

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para uso vehicular sol.fecha 31/08/2016

[illegible]

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA
RECEPTORA:

FECHA

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES:

FECHA

PAGO RECIBIDO POR:

IDENTIDAD No.:

I.S./RTA.:

S. MUNIC.:

R.T.:

Nº 23983

COPIA - ALMACEN



ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23981

FECHA DE EMISION: 27-09-2016

HECHO POR: D.O

SR(ES): UNO HONDURAS S.A DE C.V.

COTIZACION # DSG-1848-2016

LÍNEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL VIGENCIA DE LA OFERTA 2/OCT/2016 FORMA DE PAGO 15 DIAS E/FACT EL PAGO SERA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.	640,000	GLS	39.3883	25,208,512.0

TOTAL EN LETRAS:	TOTAL
Veinticinco millones doscientos ocho mil	25,208,512.0

quinientos doce con 00/100 . APROBADO: AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: SUB GR.TECNICA DEPTO.: Central Ceiba Ter. UNIDADSubestacion San Isidro

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para generacion solicitud CALaeisz-DIESEL-08-IX-2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: FECHA

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: FECHA

PAGO RECIBIDO POR: IDENTIDAD No.: I.S./RTA.: S. MUNIC.: R.T.:

N°23981

COPIA - ALMACEN